

# Ade Holding ApS

C/O Helge Lønhart A/S af 1986, Skovlunde Byvej 100, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 42 84 94 56

## Årsrapport

**15. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

Christoffer Lønhart Arhøj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ade Holding ApS C/O Helge Lønhart A/S af 1986 Skovlunde Byvej 100 2740 Skovlunde  CVR-nr.: 42 84 94 56 Stiftet: 15. november 2021 Regnskabsår: 15. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Christoffer Lønhart Arhøj
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Brødrene Lønhart Holding ApS, Skovlunde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/ anparter i andre aktie- og anpartsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.420</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.486</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-12.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.486</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2022
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresse	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	15.514
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.514</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.514</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-12.486
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.514</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.486</u>	<u>-12.486</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-12.486</u></b>	<b><u>27.514</u></b>

## Noter

---

15/11 2021  
- 31/12 2022

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	66
	<u>66</u>

### 2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	20.000
---------------------	--------

<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>20.000</u></b>
-----------------------------------	----------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>20.000</u></b>
--	----------------------

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brødrene Lønhart Holding ApS, Skovlunde	40 %	10.459.621	5.005.207
